
 
Uchwała Nr XXVIII/225/2017  

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 25 kwietnia 2017 r.   

 
 
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Białej.  
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 229 pkt 4 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.), w związku z opinią Komisji 
Rewizyjnej wypracowaną na posiedzeniu Komisji w dniu 12 kwietnia 2017 r. w sprawie skargi na 
działalność dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej, Rada Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje:   
 
  
 

 

§ 1. 1. Skargę złożoną przez Panią …………………… na działalność dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej w części dotyczącej ukarania pracownika karą 
porządkową uznaje się za bezzasadną.   

2. Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia 
pozostałych spraw poruszonych w skardze i wskazuje jako właściwy do ich rozpoznania Sąd 
Rejonowy w Pile IV Wydział Pracy. 
 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
 

 
 
 
  
  
 


